2
Протокол закупки у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика) № Е/КАЗ/704

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по закупкам

___________________З.В. Миргалимов

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№Е/КАЗ/704 от «31» октября 2018г.

Место проведения процедуры: 420127, г. Казань, ул. Дементьева, д.1
Дата проведения процедуры: 29 октября 2018 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: З.В. Миргалимов.

Члены комиссии:

· Э.Т. Аверина;
· С.Г. Котов;
· Е.Н. Стронин;
· Ю.Г. Абросимов;

Секретарь комиссии: М.Е. Семененко.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об одобрении заключения договора №136-1449-2018 с ООО "Вертекс" на выполнение работ по ремонту служебных помещений 7-ти этажей АБЧ-3 КАЗ им. С.П. Горбунова - филиала ПАО "Туполев", на основании подпунктов 1 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]Одобрить заключение договора №136-1449-2018 с ООО "Вертекс" (420012, г. Казань, ул. Волкова, д.60/12, каб. 2) ИНН: 1655375980, КПП 165501001, ОГРН 1161690173182, на выполнение работ по ремонту служебных помещений 7-ти этажей АБЧ-3 КАЗ им. С.П. Горбунова - филиала ПАО "Туполев", на основании подпунктов 1 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев», на условиях:

	Цена, в. т. ч. НДС
	Объем
	Срок

	12 220 789 (двенадцать миллионов двести двадцать тысяч семьсот восемьдесят девять) рублей 57 копеек, в том числе НДС.
	1 ед.
	Начало работ: 01.11.2018г.
Окончание работ: 30.11.2018г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 (пять) голосов (З.В. Миргалимов, Е.Н. Стронин, Э.Т. Аверина, Ю.Г. Абросимов, С.Г. Котов).

      «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов.

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:

                                                                        ___________________ Э.Т. Аверина;

                                                                        ___________________ Ю.Г. Абросимов;

                                                                        ___________________ Е.Н. Стронин;

                                                                        ___________________ С.Г. Котов;

Секретарь комиссии:		                  ___________________ М.Е. Семененко.

image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

image2.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB